

# Årsredovisning

---

## *Restart Institute AB*

559339-5535

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Fröstad

2024-10-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Restart Institute AB startade sin verksamhet 2021 och har sitt säte i Haninge. Bolaget är inriktat på att främja hållbar produktion inom mat, energi och andra sektorer. Verksamheten innefattar forskning, utveckling, kvalitetskontroll, licenshantering och samarbete inom hållbar produktion. Samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Restart Earth Institute fokuserat på att affärsutveckla sin innovation inom grön energi och gödsel. Bolaget har aktivt arbetat med strategier, finansiell planering och andra nödvändiga delar för att säkerställa fortsatt utveckling och planering av verksamheten. Vårt mål är att driva innovation inom hållbara energilösningar och miljövänliga gödselmedel, som ett led i att bidra till en grönare framtid.

Betydande framsteg har gjorts under året i utvecklingen av våra strategiska planer, finansiella modeller och vår övergripande affärsstruktur. Detta arbete har varit avgörande för att positionera Restart Earth Institute för nästa fas i vår tillväxt. Nyckelinsatser inkluderade marknadsanalyser, partnerskap och säkring av resurser för att driva våra gröna energiprojekt framåt. Arbetet har fortskridit enligt plan, och vi är på god väg att nå våra mål för affärsutveckling.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2110-2212
Nettoomsättning	1 500	500
Resultat efter finansiella poster	-1 140	144
Soliditet %	-23	16

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade konsultuppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		113 380
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		113 380	-113 380
- Årets resultat			-1 140 492
- Belopp vid årets utgång	25 000	113 380	-1 140 492

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	113 380
Årets resultat	-1 140 492
Summa	-1 027 112

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-1 027 112
Summa	-1 027 112

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-10-08 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 500 001	500 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 500 001</b>	<b>500 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-630 530	0
Handelsvaror	-13 741	0
Övriga externa kostnader	-603 586	-57 393
Personalkostnader	-1 323 769	-275 982
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-66 804	-22 668
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 638 430</b>	<b>-356 043</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 138 429</b>	<b>143 957</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	38	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 101	-22
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 063</b>	<b>-22</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 140 492</b>	<b>143 935</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 140 492</b>	<b>143 935</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-30 555
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 140 492</b>	<b>113 380</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	250 528	317 332
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		250 528	317 332
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>250 528</b>	<b>317 332</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		788 419	8 645
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 094 105	499 999
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 882 524	508 644
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		160 400	55 960
<i>Summa kassa och bank</i>		160 400	55 960
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 042 924</b>	<b>564 604</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 293 452</b>	<b>881 936</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	113 380	0
Årets resultat	-1 140 492	113 380
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-1 027 112	113 380
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-1 002 112</b>	<b>138 380</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 875 873	534
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	1 240 000	540 000
Skatteskulder	30 555	30 555
Övriga skulder	73 348	113 479
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	75 788	58 988
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 295 564</b>	<b>743 556</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 293 452</b>	<b>881 936</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

2

2

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

340 000

Inköp

-

340 000

Utgående anskaffningsvärden

340 000

340 000

Årets avskrivningar

66 804

22 668

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte inträffat några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut som på ett betydande sätt har påverkat verksamheten. Bolaget fortsätter att bygga vidare på de strategier och planer som utvecklats under året för att säkerställa en hållbar väg framåt.

## UNDERSKRIFTER

Haninge

*Per Fröstad*

Per Fröstad

2024-09-28